
REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU – Beroun 
 

Směrnice RSST Beroun č.2/2018 

Pokuty 

1. Druhy pokut 

 

- Pozdní zaslání přihlášky do soutěží   50,- Kč za každý den po termínu 

- Lehké porušení rozpisu soutěží    50,- Kč 

- Hrubé porušení SŘ a rozpisu soutěží   500,- Kč , při opakování 1000, - Kč 

- Neohlášení nebo pozdní ohlášení výsledku po utkání 50,- Kč 

- Nedodržení termínu zaslání zápisu o utkání  50,- Kč 

- Špatné nebo neúplné vyplnění zápisu o utkání  50,- Kč 

- Neohlášené nedostavení se k zápasu   500,- Kč 

- Ohlášené nedostavení se k zápasu   300,- Kč 

- Neoznámení změny utkání    500,- Kč 

- Pozdní vyplnění a potvrzení evid. seznamu  50,- Kč za každý den po termínu 

- Pozdní vyplnění a potvrzení soupisky   50,- Kč za každý den po termínu 

- Pozdni zaslání platby     50,- Kč za každý den po termínu  

- Neplnění podmínky registrované mládeže  400,- Kč / jednoho žáka/žákyně 

      

2. Seznam pokut, které může udělovat STK RSST Beroun 

 

- Neohlášení nebo pozdní ohlášení výsledku po utkání 

- Nedodržení termínu zaslání zápisu o utkání 

- Špatné nebo neúplné vyplnění zápisu o utkání 

- Ohlášené nedostavení se k zápasu 

 

3. Seznam pokut, které může udělovat VV RSST Beroun 

 

- Lehké porušení rozpisu soutěží 

- Hrubé porušení Soutěžního řádu a rozpisu soutěží 

- Neohlášené nedostavení se k zápasu 

- Neoznámení změny utkání 

- Pozdní vyplnění a potvrzení evid. Seznamu 

- Pozdní vyplnění a potvrzení soupisky 

- Pozdni zaslání platby 

- Pozdní zaslání přihlášky do soutěží 

 

4. Termín zaplacení pokut je vždy na zvážení STK v závislosti na možnosti přístupu k účtu. 

 

Schváleno: VV RSST Beroun dne 1.6.2018 

Platnost: ode dne schválení 


